
事

 

 

38.3

16

31.7

福　岡

愛　知

29

55

33

埼　玉

52

34.0

53

57

1446

東　京

47滋　賀

宮　村　　勇　哉

36

54

◎

三　重

39

52

A2

豊　田　　訓　靖

6.5

小　山　　　　勉

53
36.0

102期

新ペラになったし
まだ分からない

12

10

122期
4.7

32期

44

3.9

B1

A1

4.9

81期

後　藤　　陽　介

松　本　　純　平

東　京 76

56

43

55

53

B1

上　田　　健　太

1

6

3

6.5

33

28.9

5630 66

33.5
高　橋　　二　朗B1

6.2

○ A1

足は下がる雰囲気
はなかった

50

福　岡

静　岡

愛　知

31.4

大　阪

埼　玉

54

57
特長ない感じだし
自分の形に叩く

自分の形に叩いて
ペラ反応ある

B2

A2

A2 小　池　　哲　也

86期

9

11

12 体感よりも進んで
る感じがある

1

37.4

原田選手に伸びる
ねと言われた

10

握った反応は良
かったし悪くない

回ってないしペラ
で回転上げる

10

直線を意識して止
める方向調整を

起こしで鳴く感じ
がしたし微調整

タイム出そうなペ
ラの形をしてた

11
スリット出る事も
下がる事もない

直線は普通くらい
の感じでした

特訓でもやられる
ような感じした

2

12
ペラを叩いて普通
くらいはあった

そのまま行って悪
くはないですね

愛　知

45

32 52 38

37.5

58

40 前節良かった回り
足を生かしてく

回り過ぎていて乗
れなかった

53竹　腰　　正　樹

4.4

F1 福　井

30.1

静　岡

尾　崎　　雄　二 長　崎

2
→

36.3

野　口　　勝　弘 愛　知

鋤　柄　　貴　俊B1 19

B2

5139

54

3 あさズバ
R  

-

笠　原　　　　亮

埼　玉
37.8

31.3
53

3.4

電投・場外締切

-4

5.6

東　京金　山　　立　樹 32

宇田川　　信　一

3 1

74期

40

54

34

三　重

4.7

48

323.4 70
35.2

野　田　　昇　吾

30.9

→2

A2

4898
4 5

5

117期

110期

×

5082
124期→

単互角

6
2

1

36929:39 1

◎

△

120期

3

4976

84期

B1

53

B1 愛　知

4.8

46
35.6

13

33.9
52

27

47

54
40.3

大　阪

52

兵　庫6.8

一　色　　凌　雅

川　崎　　智　稔 岡　山

三　重

26

B1 原　田　　秀　弥5.2

39.9

24

42

36

36

-

A1

125期

102期
高　野　　哲　史

静　岡B1

4

- 6
-

2 4512

1 ×

5

-←

2

◎

-

1

5
1

4327

○

→

←

←

電投・場外締切

F16 53

2

6

3963

5109

5

82期

5
△

3
96期

1
あさガチ

中　嶋　　健一郎
105期

B1

4579

5

6

　イン有利に運ぶ❶が先制
ムードだがスリット隊形次
第では❷のシャープな差し
技が逆転級。前検気配良
かった❺も好位浮上まで。

6

4.9

3

-

兵　庫
108期

A1

加　藤　　　　翔

4.9B1

4.2

6.72 R  

←

9:13

3

進入予想

後　藤　　陽　介B1
-1

1

5
86期

← 6 ×3 -→

4

木　村　　亮　太

3

B14876 4.73

- 主力信頼
2

△

-
4648

1- 2

4.9B1
5

　前検合格点つけた❶が難
なくイン先マイを果たす。
相手には好枠生かす❷。地
元Ｓ奮発する❸が連僅差。
❻の流れ込み注意。

4114

116期

4062→

進入予想

2

6 88期

→

2
4

-

2

6← 6

3606

3 41

開　催　日

R  

2026年 2月17日

登番

1

勝
率

2 4

本命かため取り

Ｆ・Ｌ＝ 2025.11.01 以降2025年 5月 1日～2025年10月31日※勝率

予
想

ＦＬ枠
番 初日

級
別

第２８回日本財団会長杯水仙花賞

10#

33.6

11

ボートレース三国専属　ピット記者予想

4960

レース

1

電投・場外締切

5

5

1 6.4

記者のコメント＆予想

119期

B1

◎

71期

円
円

円

支部
期別

選　手　名

1500 円

53A11
あさイチ

8:47 29

4

川　北　　浩　貴○

1000

17

500

5.4

愛　知

1

節　間　成　績

５日

64

６日

54
レース

4
流し

２日 ３日

1

4,500 合計

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター

33.3

今節

円

2,000

今節

57

53

黒　野　　元　基

愛　知

体
重 2連率

機番

31.6

合計

46

7

60

滋　賀

梅　木　　敬　太

100

４日

53

31

45
34.9

年
齢

54

各

62

3.9

深　澤　　達　徳 東　京

福　井

2

円

3

ＳＴ

円

思ったより回転が
上がってない

2

下がったりとかは
なかったです

11

1500

52

300

円

円

200

得率

3連単
3,000

10

9

8

6

悪くはないが出て
行く感じもない

9

モーター勝率くら
いの感じです

チルト０のまま
行って普通くらい

合計

水面が悪くてよく
分からなかった

特長ない感じだし
自分の形に叩く

早
見

だぶるぼっくす

6
1

12

10

レース

班では出る事も下
がる事もない

10
　高　配　一　撃　

円

選手コメント

班でも直線を含め
悪くなかった

7

11

9

12

いつものペラだと
回り過ぎている

今のままで十分戦
える感じです

31.3

25

少し回り過ぎだし
止めてどうか

58
34.9

54

41

14
31.7

11

59
32.7

15
37.5

下がる事なく前検
としては良い方

そのまま乗って少
し弱い気がした

Ｓ届いてたし悪い
感じはしない

ペラが合っていな
い感じがした

1246

37.1

A1

58

B2

Ｓ入るよう勘と調
整を合わせたい

菊　地　　敬　介

59

4.4

53

8

39

56 8

3

7.0 44

11

10

6.5

5.0

56 37

34

Ｓが思ったより届
いていなかった

6.1

吉　川　　貴　仁

B1 22

4660

5

4516

5259

　良機引き当てた❸が持ち
前の突破力で一気に抜け出
す。❶もＳ踏み込んで先制
出来れば勝機も。❺は内の
動き見据え自在戦へ。

2

3

→
5

5 131期

4019

3436

3934

3

R  

○

○

×

2 -

10:05 1

←

3

進入予想

◎

←

2

4

←

2
- 連争い

電投・場外締切

4 6

41 -

1

1

3 -

6
4

→

←

→ - 4

→ △

3

-

81期

108期

118期

87期

4695

電投・場外締切

2 4

--

4094

4
1

△

103期

3

1

1

4926

5

4

予選

あさ推し

　実力圧倒の❸が自在に主
導権を握る。❸が豪快に捲
りに出れば❹のマーク差し
が連入り一番手。❶は先マ
イ叶えば好勝負も。

進入予想

1

3
展開次第5

→

6

5

6

-

←

　❷が１Ｍ差し一手に絞っ
て先行態勢。好況の❸が勢
いそのままに積極戦に活
路。❶は枠の利を生かす。
❺はダッシュ果敢攻めへ。

→

3
5

5

3

予選

6

-

--

4

6 5

3 1

○

76期

65

-

　コース不問のレーススタ
イル見せる❸がセンター自
在に首位確保。❶はイン先
制譲らずＢＳ勝負へ持ち込
む。気配良い❺に注意。

5020

4 69期

123期

121期

3752

5051

←

10:33

2←

11:03

△

3

←

1
4

1

2

6

電投・場外締切

1

3

3

50

2538

R  

進入予想

→1

6

1 ×

5

一騎打ち

-
1

-

◎

1

5

4488

2

5 →

3544

2 -
-2

5

→ 4788

4062

5008R  

A1

A2

埼　玉

B1

B1 57

47.8

4.6

6.1

柏　野　　幸　二

27.8

54

49

69

51
33.9

43.6

37.3

4.5

東　京

B1

56

3

3.4

121期

-5

4

6

L1

→

3

3.3

5.9

B1

　※ 締 切 間 際 は 込 み 合 い ま す の で ご 投 票 は お 早 め に お 願 い 致 し ま す 。　　　　　　　※ 主 催 者 発 行 の 出 走 表 も 念 の た め ご 確 認 く だ さ い 。

54

A2

A2 5.8

51

65期
F1

←

福　岡

中　島　　真　二

宇　土　　泰　就

4

54

岡　山

5

-

深　井　　利　寿

305002-

3918

→

←

2

86期

技量上位

ご注意

3 -

進入予想

- 113期

6 33.9

5.8 54

←

33.5←

1 4059

羽　野　　　　諒

2

× 入　澤　　友　治 46



６日
支部

機番

東　京

37.1

31

37

49

42

53

53

３日

32.2

37

２日 ４日初日

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター

28

眞　鳥　　章　太

愛　知

27

53

41

年
齢

体
重

31.4

56

67

47

53

11

12

出足寄りのエンジ
ンの感じがした

合ってない感じだ
ししっかりペラ

そのままで悪い感
じはしなかった

A2

111期

3

2連率

早
見

選手コメント
ＳＴ

スリット足を求め
て行きたい

A1

110期

B1

東　京

2

Ｓ入るよう勘と調
整を合わせたい

59
39.9

B2

5.8

4.8

54

54

29

25.2

福　井

52 21

長　崎

B1

6

枠
番

2 4

120期
石　原　　　　翼

５日

Ｆ・Ｌ＝2025.11.01 以降

酒　井　　俊　弘B1

得率

A2

26

選　手　名

A2

5.6

1

-
3918

1←

6 A2

R  

○

81期

△

-

3

-
×

4989

11

- 好枠三者

→

4114

進入予想

1

5
←

3692

B1

A2

3

1

6

◎

1

2 74期-

4

5.0

-

4

6 12
3 2 5

4

3
-

10 R  

←2
2 4

→

→
F1

電投・場外締切

3

4876

×

-

→

進入予想

4335

尾　崎　　雄　二4.7

4788

3436

6

5

-

5.8

←

　初日からインのチャンス
が巡って来た❶がこれを最
大限に生かして好リズムを
掴む。❷は冷静に一番差
し。❸も全力で握る。

△

1

小　山　　　　勉

　絶好枠に構える❶がしっ
かりとスタート決めて押し
切りを図る。❹はカドから
電撃スリットを放ち強襲。
❷も俊敏差しで応戦へ。

4.7

6.5

- →

1

予選特賞

-

3

2

2

6.5
123期

4960

△

4512

4

3

6

A21
4

4

6

←

4

4926

三国選抜

2
4

単順当5

　テクニックも十分で枠の
利もある❶がマイペースに
イン戦を決める。❷はク
ルッと回ってＢＳ勝負へ。
❹もカドから果敢な攻め。

102期

2

2
4-

◎R  

119期
愛　知

笠　原　　　　亮

○

←

3

← 4
2

進入予想

3

B1

96期

×

36066

A1

静　岡
84期

A1 6.8

6.4

A1

1←

黒　野　　元　基

A1

14:27

52

東　京

高　野　　哲　史

2

-

1

A1

1

→

1

吉　川　　貴　仁

←

4

--

3 5051- 頭固い
2

4 -

3

6

4019

1

→

松　本　　純　平

5

5

6.8

118期

若　林　　　　将

A1

36.2

30

29

37.4
66

43.6

54 29

25

3832

56

野　口　　勝　弘

6.5

埼　玉

40

石　原　　　　翼 28

6453
33.6

←

6

2

イン有利

86期

2

3

1
→

3

102期

- 103期←
2

1

5

-

記者特選

-

→←

　地力で勝る❷が格下のイ
ンの動きを見極めて鋭く差
し切る。❶はインを残して
好位を確保。❹もカドから
強気な一撃を放つ。

2

5002

4579

△

4

-

3

71期

5.9

◎

4327→

3934

柏　野　　幸　二

深　井　　利　寿

13:50 1

B1

5109
125期

5
4

B1

B1

6.1-

9

2

1 -

88期

4

116期13:14

○

進入予想

6

6

◎

40592

120期

電投・場外締切

6

4488

5

→

電投・場外締切

45165

12

1

4 -

1

→

4
6 -

←

R  

-

3

○

電投・場外締切

-

1

△

1

←

6

4

12:39

×

予選特賞

2

2

13
3→ -

5073

→

6

5

1

4
2

6

6

3
F1

6
1
4 4

4

進入予想 5

2
○

4

→

2 -

124期

-
1

←

2-

30

40.7

F2

5107

105期

-←

進入予想

5 125期

110期8 電投・場外締切

◎

2

3

技量上位

4201

予選
1

121期

82期3

4118

43

36

56

F14648

126期

18

2

5

96期
4335

5135

108期

6

　エンジンの感触には難色
を示す❷だが好枠から先攻
めし白星を目指す。❸はセ
ンター全速戦で肉薄。❶も
イン先マイを狙う。

×

3963

6.7

44

91期
埼　玉

55
33.5
63

4.6

福　岡

6.4

B1

仲　　　　航　太 56

4.7B1

5.6

A1

A2

中　嶋　　健一郎

A2

30

11

佐　竹　　友　樹

26

5.2

1541

B1

大　阪

43

4.9

上　田　　健　太6.2

松　本　　真　広

原　田　　秀　弥

54

26

木　村　　亮　太 兵　庫

41

54

53

54

5.6

A2

福　井

37.5

上　原　　健次郎

B1

A2
34.9

5.8

東　京

33.1
61

51

38.3

39

31.3

45

愛　知

60

42

24

53

愛　知

37.0

53

福　井
31.6

三　重

福　岡

30.9

40.3

岡　山

34.9

495056

A2

53静　岡

65期

113期

33

1954

36

96期 35.6

31

深　澤　　達　徳

39

滋　賀

12
37.3

A2

81期

入　澤　　友　治

鋤　柄　　貴　俊

梅　木　　敬　太

F1

4.2

6.1

大　阪
33.5

A1

51

小　池　　哲　也

竹　腰　　正　樹

B1 4.9

5.8

48

62

28.9

加　藤　　　　翔 46

54

33.9

55

52

33.9

59

21

33.3
滋　賀 52

53
31.3

愛　知
37.5

静　岡

5346

447.0

33.9

52

46

47

兵　庫 36

42

5.4 川　北　　浩　貴

川　崎　　智　稔4.8

39

26

東　京

52

三　重

52

埼　玉

51

54 17

7
スリット足を求め
て行きたい

岡　山 2

6

32.7

36.6

班でも直線を含め
悪くなかった

2

1

ペラを叩いて普通
くらいはあった

下がったりとかは
なかったです

前節良かった回り
足を生かしてく 4

3

思ったより回転が
上がってない

自分の形に叩いて
ペラ反応ある

そのままで悪い感
じはしなかった

下がる事なく前検
としては良い方

6

4

7

1

チルト０のまま
行って普通くらい

原田選手に伸びる
ねと言われた

体感よりも進んで
る感じがある

スリット出る事も
下がる事もない

タイム出そうなペ
ラの形をしてた

班では出る事も下
がる事もない 1

2

5

回ってないしペラ
で回転上げる

新ペラだし合って
ない部分あった

回り過ぎていて乗
れなかった 3

5

いつものペラだと
回り過ぎている

6

3

4

モーター勝率くら
いの感じです

Ｓ届いてたし悪い
感じはしない

1

特訓でもやられる
ような感じした 5

ターンの感じなど
雰囲気良かった

2

モーター勝率以上
に動いていた

下がる事はないし
そのまま一走

三国久々だし一度
このままで行く

ペラが合っていな
い感じがした

悪くはないが出て
行く感じもない 1

2
水面が悪くてよく
分からなかった

36.6

今のままで十分戦
える感じです

そのまま乗ってみ
て悪くなかった

今節節　間　成　績 今節

→

←

予選

記者のコメント＆予想
期別

5082電投・場外締切7
2025年 5月 1日～2025年10月31日

予
想

△

→

2

30

×

○12:06

1

→

2

小波乱

5

6.8- 41

※勝率

　前節の優出機を引き当て
好枠から先手を打てる❷が
レースの軸に。❻は展開を
読み切って枠不利克服。❶
もインで踏ん張る。

4695

-
←

R  

-

11:34

登番

A1

6

13

56

42

4.9R  

-

一　色　　凌　雅

◎

宇佐見　　　　淳

4989

長　崎

42.9

若　林　　　　将
36.2

40

88期

4

5055
123期

4729

1
124期

級
別

ＦＬ 勝
率

愛　知

4692

3 佐　藤　　謙史朗 福　岡

5.7

4.8

静　岡


