

開催日 2026年2月17日	第28回日本財団会長杯水仙花賞	必勝 仕事人	11 レース 本命かため取り	7 レース 高配一撃	10 レース だぶるぼっくす
BOAT RACE 三国	10#				
ボートレース三国専属 ピット記者予想					

記者のコメント&予想	枠番	予想	登番	F L	級別	勝率	選手名	支部	年齢	体重	機番	節間成績						選手コメント	早見
				期別								2連率	初日	2日	3日	4日	5日	6日	

※勝率 2025年5月1日~2025年10月31日

F・L = 2025.11.01 以降

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター

1 R あさイチ 電投・場外締切 8:47	1 ○ 4960 前検合格点つけた①が難なくイン先マイを果たす。相手には好枠生かす②。地元S奮発する③が連僅差。⑥の流れ込み注意。 進入予想 1 2 3 4 5 6 $1 \leftarrow 2 - 6$ $1 \leftarrow 6 - 3$ $1 \leftarrow 3 - 6$ 主力信頼	119期	A1 6.4	黒野 元基	愛知	29	53	64 33.6											下がったりとかはなかつたです	12
2 ○ 3606 71期	B1 5.4	川北 浩貴	滋賀	54	52	17 33.3													思ったより回転が上がっていない	11
3 △ 4876 116期	B1 4.7	梅木 敬太	福井	31	53	60 31.6													班では出る事も下がる事もない	10
4 4114 88期	B1 4.9	深澤 達徳	東京	45	53	62 34.9													モーター勝率くらいの感じです	9
5 4062 86期	B1 3.9	後藤 陽介	愛知	46	57	14 31.7													特長ない感じだし自分の形に叩く	6
6 × 4648 F1 108期	B1 4.9	木村 亮太	兵庫	41	53	15 37.5													悪くはないが出て行く感じもない	8

2 R あさガチ 電投・場外締切 9:13	1 ○ 4579 イン有利に運ぶ①が先制ムードだがスリット隊形次第では②のシャープな差し技が逆転級。前検気配良かった⑤も好位浮上まで。 進入予想 1 2 3 4 5 6 $1 \leftarrow 2 - 5$ $1 \leftarrow 6 - 2$ $1 \leftarrow 5 - 6$ 単互角	105期	A1 6.7	中嶋 健一郎	三重	36	54	24 40.3											水面が悪くてよく分からなかった	9
2 ○ 4512 102期	A1 6.8	高野 哲史	兵庫	36	52	25 33.9													チルト0のまま行って普通くらい	12
3 △ 4327 96期	B1 4.2	加藤 翔	静岡	42	53	46 35.6													いつものペラだと回り過ぎている	10
4 5109 125期	B1 4.8	川崎 智穎	岡山	26	52	59 32.7													班でも直線を含め悪くなかった	11
5 △ 5082 124期	B1 4.9	一色 凌雅	愛知	27	59	13 39.9													今まで十分戦える感じです	7
6 × 3963 82期	B1 5.2	原田 秀弥	大阪	47	56	11 31.3													ペラが合っていいない感じがした	8

3 R あさズバ 電投・場外締切 9:39	1 △ 3692 実力圧倒の③が自在に主導権を握る。③が豪快に捲り出れば④のマーク差しが連入り一番手。①は先マイ叶えば好勝負も。	F1 74期	A2 5.6	竹腰 正樹	福井	54	53	39 34.9											S届いてたし悪い感じはしない	9
2 × 4976 120期	B2 4.4	金山 立樹	東京	32	53	58 30.1													少し回り過ぎだし止めてどうか	
3 ○ 4019 84期	A1 7.0	笠原 亮	静岡	46	53	44 31.3													下がる事なく前検としては良い方	12
4 ○ 4898 117期	B1 4.4	菊地 敬介	埼玉	34	58	22 37.8													そのまま乗って少し弱い気がした	
5 4695 110期	B1 4.7	尾崎 雄二	長崎	40	56	37 37.1													S入るよう勘と調整を合わせたい	8
6 × 3934 81期	B1 5.0	鋤柄 貴俊	愛知	48	54	19 30.9													回り過ぎていて乗れなかった	10

4 R あさ推し 電投・場外締切 10:05	1 ○ 4516 良機引き当たた③が持ち前の突破力で一気に抜け出す。①もS踏み込んで先制出来れば勝機も。⑤は内の動き見据え自在に戦へ。	103期	A2 6.1	野口 勝弘	愛知	39	51	40 37.5											前節良かった回り足を生かしていく	11
2 ○ 4660 108期	B2 3.4	宇田川 信一	東京	34	54	45 36.3													Sが思ったより届いていなかった	
3 ○ 4926 118期	A1 6.5	吉川 貴仁	三重	32	52	38 43.6													ペラを叩いて普通くらいはあった	12
4 × 5259 131期	B1 3.4	野田 昇吾	埼玉	32	58	70 35.2													そのまま行って悪くはないですね	
5 △ 3436 F1 65期	A2 5.8	柏野 幸二	岡山	56	50	49 37.3													タイム出そなべラの形をした	10
6 × 3752 76期	B1 4.6	宇土 泰就	福岡	54	57	69 27.8													直線は普通くらいの感じでした	

5 R 予選 電投・場外締切 10:33

記者のコメント&予想	枠番	予想	登番	F L 期別	級別	勝率	選 手 名	支部	年齢	体重	機番 2連率	節 間 成 績						選手コメント	早見
												初日	2 日	3 日	4 日	5 日	6 日		

※勝率 2025年5月1日～2025年10月31日

2025-11-01 以降

※機種赤塗りは前節優勝戦出場モード

7 R	予選 電投・場外締切 11:34	1	△	5082	124期	B1	4.9	一 色 凌 雅	愛 知	27	59	13 39.9								今 のままで十分戦 える感じです	2
前節の優出機を引き当て 好枠から先手を打てる②が レースの軸に。⑥は展開を 読み切って枠不利克服。① もインで踏ん張る。 進入予想 1 2 3 4 5 6	2	○	4989	120期	A2	5.8	石 原 翼	静 岡	28	52	21 36.6									スリット足を求めて行きたい	11
3	4729	111期	B2	4.8	佐 藤 謙史朗	福 岡	37	56	42 25.2											合ってない感じだ ししっかりペラ	
4	×	4692	110期	B1	4.8	酒 井 俊 弘	福 井	41	53	26 31.4										そのまま乗ってみ て悪くなかった	
5	5055	F1 123期	A2	5.7	眞 鳥 章 太	長 崎	30	54	31 42.9											出足寄りのエンジ ンの感じがした	
2 ⇌ 6 = 4 2 ⇌ 4 = 1	2 ⇌ 1 = 4 小波乱	6	○	4335	96期	A1	6.8	若 林 将	東 京	42	54	29 36.2								そのままで悪い感 じはしなかった	12

8 R	予選 電投・場外締切 12:06	1	○	4695	110期	B1	4.7	尾崎 雄二	長崎	40	56	37 37.1							S入るよう勘と調整を合わせたい	3
地力で勝る②が格下のインの動きを見極めて鋭く差し切る。①はインを残して好位を確保。④もカドから強気な一撃を放つ。		2	○	4118	88期	A1	6.4	宇佐見 淳	愛知	44	53	67 32.2							モーター勝率以上に動いていた	
進入予想 1 2 3 4 6 5		3		4648	F1 108期	B1	4.9	木村 亮太	兵庫	41	53	15 37.5							悪くはないが出て行く感じもない	1
2=1-4 2=6-4		4	△	3963	82期	B1	5.2	原田 秀弥	大阪	47	56	11 31.3							ペラが合っていない感じがした	2
2=4-1 6 技量上位		5		5135	F2 126期	A2	5.6	仲 航太	東京	26	56	61 33.1							ターンの感じなど雰囲気良かった	
		6	×	5073	124期	A2	5.6	上原 健次郎	福岡	30	55	63 33.5							下がる事はないしそのまま一走	

9 R	予選特賞 電投・場外締切 12:39	1	△	4201	91期	B1	4.6	佐 竹 友 樹	埼 玉	43	53	18 40.7								三国久々だし一度 このままで行く	
エンジンの感触には難色 を示す②だが好枠から先攻 めし白星を目指す。③はセ ンター全速戦で肉薄。①も イン先マイを狙う。 進入予想 1 2 3 4 5 6		2	○	5002	121期	A2	6.2	上 田 健 太	愛 知	30	51	43 38.3								特訓でもやられる ような感じした	5
		3	○	4579	105期	A1	6.7	中 嶋 健一郎	三 重	36	54	24 40.3								水面が悪くてよく 分からなかった	2
		4	×	5107	125期	B1	4.7	松 本 真 広	福 岡	26	49	41 37.0								新ペラだし合って ない部分あった	
2=3=4 2=4=1 2=1=4 好枠三者		5		3692	F1 74期	A2	5.6	竹 腰 正 樹	福 井	54	53	39 34.9								S届いてたし悪い 感じはしない	3
		6		4114	88期	B1	4.9	深 澤 達 徳	東 京	45	53	62 34.9								モーター勝率くら いの感じです	1

10 R	予選特賞 電投・場外締切 13:14	1	◎	4876 116期	B1	4.7	梅木 敬太	福井	31	53	60 31.6								班では出る事も下 がる事もない	1
初日からインのチャンス が巡って来た①がこれを最 大限に生かして好リズムを 掴む。②は冷静に一番差 し。③も全力で握る。 進入予想 1 2 3 4 5 6		2	○	3436 F1 65期	A2	5.8	柏野 幸二	岡山	56	50	49 37.3								タイム出そうなペ ラの形をしてた	4
		3	△	4788 113期	A2	5.8	小池 哲也	大阪	36	54	12 33.5								体感よりも進んで る感じがある	6
		4		3934 81期	B1	5.0	鋤柄 貴俊	愛知	48	54	19 30.9								回り過ぎていて乗 れなかった	3
1 ⇌ 2 = ³ ₆ 1 ⇌ 6 = ² ₃ 1 ⇌ 3 = ² ₆ イン有利		5		4327 96期	B1	4.2	加藤 翔	静岡	42	53	46 35.6								いつものペラだと 回り過ぎている	2
		6	×	3918 81期	A2	6.1	深井 利寿	滋賀	51	52	47 33.9								回ってないしペラ で回転上げる	5

11	R	記者特選 電投・場外締切 13:50	1	◎	4488	102期	A1	6.5	小山 勉	埼玉	39	54	55 28.9								スリット出る事も下がる事もない	5
絶好枠に構える①がしつかりとスタート決めて押し切りを図る。④はカドから電撃スリットを放ち強襲。②も俊敏差しで応戦へ。	進入予想 1 2 3 4 5 6	2	△	4059	86期	A2	5.9	入澤 友治	東京	46	53	33 33.9								原田選手に伸びるねと言われた	6	
③	5109	125期	B1	4.8	川崎 智穎	岡山	26	52	59 32.7											班でも直線を含め悪くなかった	2	
④	○	4989	120期	A2	5.8	石原 翼	静岡	28	52	21 36.6										スリット足を求めて行きたい	7	
1 ⇌ 4 ⇌ 2 1 ⇌ 5 ⇌ 2	5	×	4516	103期	A2	6.1	野口 勝弘	愛知	39	51	40 37.5									前節良かった回り足を生かしていく	4	
1 ⇌ 2 ⇌ 5 単順当	6		3606	71期	B1	5.4	川北 浩貴	滋賀	54	52	17 33.3									思ったより回転が上がってない	1	

12 R	三国選抜 電投・場外締切 14:27	1	◎	4019	84期	A1	7.0	笠原亮	静岡	46	53	44 31.3								下がる事なく前検としては良い方	3
テクニックも十分で枠の利もある①がマイペースにイン戦を決める。②はクルッと回ってBS勝負へ。④もカドから果敢な攻め。 進入予想 1 2 3 4 5 6	1 ⇌ 2 = ⁴ ₃ 1 ⇌ 3 = ² ₄ 1 ⇌ 4 = ² ₃ 頭固い	2	○	4335	96期	A1	6.8	若林将	東京	42	54	29 36.2								そのままで悪い感じはしなかった	7
		3	×	4512	102期	A1	6.8	高野哲史	兵庫	36	52	25 33.9								チルト0のまま行って普通くらい	2
		4	△	4926	118期	A1	6.5	吉川貴仁	三重	32	52	38 43.6								ペラを叩いて普通くらいはあった	4
		5		4960	119期	A1	6.4	黒野元基	愛知	29	53	64 33.6								下がったりとかはなかったです	1
		6		5051	123期	A1	6.5	松本純平	埼玉	30	56	66 37.4								自分の形に叩いてペラ反応ある	6

